SHS Qd. 06 Bl. E Conj. A - Salas 602 a 609 - Ed. Business Center Park  Brasil 21 - Brasília/DF - CEP: 70316-902
Fone: (61)  3322-0266  - www.anamatra.org.br

PORTARIA nº 003/2025

O Presidente da ANAMATRA, juiz Valter Souza Pugliesi, no cumprimento das atribuições

estatutárias (art. 22, inciso VII), nomeia a Comissão Organizadora dos Jogos Nacionais da

ANAMATRA – edição 2025, composta pelos Juízes do Trabalho abaixo relacionados, especialmente

designada para atuar em auxílio e conforme os objetivos da entidade nacional dos magistrados da

justiça do trabalho, até posterior deliberação.

  Pela ANAMATRA

✓ Marcus Menezes Barberino Mendes (Diretor Administrativo) –

marcusbarberino@uol.com.br

✓ Rossifran Trindade Souza (Diretor Financeiro) – rossifransouza@gmail.com

✓ Priscila Rocha Margarido Mirault (Diretora de Eventos e Convênios) –

pmargarido@trt24.jus.br

✓ Bruno José Perusso (AMATRA 2) – bruno.perusso@trtsp.jus.br

✓ Geruzia Martins de Amorim e Souza (AMATRA 5) - geruziaamorim@gmail.com

✓ Regina Rodrigues Urbano (AMATRA 15) - reginaurbano1210@gmail.com

✓ Luís Eduardo Couto de Casado Lima (AMATRA 17) – luiscasadolima@yahoo.com.br

Pela AMATRA 5

✓ Leonardo de Moura Landulfo Jorge – leonardo.anamatra@gmail.com /

leonardo.anamatra@gmail.com

mailto:marcusbarberino@uol.com.br
mailto:rossifransouza@gmail.com
mailto:pmargarido@trt24.jus.br
mailto:bruno.perusso@trtsp.jus.br
mailto:geruziaamorim@gmail.com
mailto:reginaurbano1210@gmail.com
mailto:luiscasadolima@yahoo.com.br
mailto:leonardo.anamatra@gmail.com
mailto:leonardo.anamatra@gmail.com

SHS Qd. 06 Bl. E Conj. A - Salas 602 a 609 - Ed. Business Center Park  Brasil 21 - Brasília/DF - CEP: 70316-902
Fone: (61)  3322-0266  - www.anamatra.org.br

✓ Daniela Machado Carvalho – danicarvalho13@gmail.com

✓ Júlio César Massa Oliveira – juliomassa80@hotmail.com

✓ Vivianne Tanure Mateus - vivianne_49397@trt5.jus.br

Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se disposições em contrário

                                                                            Brasília/DF, 6 de junho de 2025.

Valter Souza Pugliesi
Presidente da ANAMATRA

mailto:danicarvalho13@gmail.com
mailto:juliomassa80@hotmail.com
mailto:vivianne_49397@trt5.jus.br